Art. 3°. Esta portaria entra em vigo 	de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, aos 14 de

. MO
Diretor de

e 2009. • ,,

ARMANDO CORDTS FILHO
SedrOfjp:gr.nini`Ser'àçAg_

rmotrio3 obsesoilA
L

2IAIDIRO ZOTA 30 OÁVVIC1
2.1A)130 80Q1\1232 .via

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ
"A capital da amizade" 	 UMUARAMA

manORANDO Em TODOS OS SENTIDOS

PORTARIA N° 094/2009

Nomeia JAQUELINE DE BORTOLI SHIRABAYSHI.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

R ES O L V E:

Art. 1°. Nomear JAQUELINE DE BORTOLI SHIRABAYASHI,
portadora da Cédula Identidade n° 9.134.102-6-SSP-PR, para ocupar o Cargo
em Comissão de Assessora Especial II, símbolo CC-03, lotada na Secretaria
de Saúde — Diretoria de Saúde, a contar de 05 de janeiro de 2009.

Art. 2°. Conceder a ora nomeada o percentual de 100% (cem
por cento) sobre o símbolo CC-03, pela prestação de serviços em Regime de
Tempo Integral e Dedicação Exclusiva, a contar de 05 	iro de 2009.

Pinni
Dá
DE N.1":

UNIU .k .MA '=.2

1i II, •
0-1  DIVISÃO DE SERVI OS GERAIS E PATRIMÔNIO

Alterado Conforme
19"tam;-)1,  N.°  A3114 / OR

ÁliUS

DIVISÃO DE ATOS OFICIAIS

Nevogá-do Conforme

....

fj2v-Y LCI" DIV. SERVIOGZI.

	00000001
	00000002